Gemeinde Koserow

- Der Biirgermeister -
c¢/o Amt Usedom-Siid, Markt 7, 17406 Usedom
Telefon 038372/750-0

Usedom, den 04.12.2020

Bekanntmachung der Tagesordnung der 3. Sitzung des Bauausschusses
Koserow am 18.02.2020

Am Dienstag, den 18.02.2020 findet um 19:30 Uhr im Versammlungsraum der
Gasteinformation, Koserow die offentliche 3. Sitzung des Bauausschusses
Koserow statt.

Tagesordnung

I. Offentlicher Teil:

TOP
1

2
3

4
5
6

Betreff

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Einladungen
und der Anwesenheit

Bestatigung der Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom
02.12.2019

Einwohnerfragestunde

Bericht des Ausschussvorsitzenden zu wichtigen Angelegenheiten
Beratung Uber die Straenreinigung inklusive der Satzung der Gemeinde
Koserow

Il. Nichtoffentlicher Teil:

TOP
7
7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Mufgang

Betreff

Bauantrage

gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Errichtung Wohnhaus im
Bungalowstil inkl. Garage Flur 4, Fist. 137/10 Gemarkg. Koserow
gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Errichtung einer Terrasse fir
die Wohnung 3 auf dem Dach des 1-geschossigen Bauteils (Wohnung 4), in
der Gemarkung Koserow, Flursticke 117/3 und 117/4, Flur 2
gemeindliches Einvernehmen zur Voranfrage: Statische und energetische
Ertlichtigung der Aulienwande sowie Erneuerung und Ausbau des Daches
eines vorhandenen Ferienhauses, Flurstick 177/1, Flur 7, Gemarkung
Koserow

gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Erweiterung Haupthaus als
Kassenhaus fur Freianlage Erdbeergarten Gemarkg. Koserow, Flur 8
Flurstucke 46/17, 47/7, 52/31

gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage: Errichtung eines

Wohngebaudes mit 2 WE und Doppelcarport_ Flur 4, Fist. 108/5_ Gemarkg.

Koserow

Bauausschussvorsitzender

Datum Namenszeichen
ausgehangt am: 11.02.2020
abzunehmen am: 19.02.2020 Gottschling
abgenommen am:

Vorlagen-Nr.

GVKo-0466/20

GVKo-0443/19

GVKo-0451/20

GVKo-0452/20

GVKo-0453/20

GVKo-0459/20



