Gemeinde Koserow

- Der Bürgermeister c/o Amt Usedom-Süd, Markt 7, 17406 Usedom Telefon 038372/750-0

Usedom, den 04.12.2020

Bekanntmachung der Tagesordnung der 3. Sitzung des Bauausschusses Koserow am 18.02.2020

Am Dienstag, den 18.02.2020 findet um 19:30 Uhr im Versammlungsraum der Gästeinformation, Koserow die öffentliche 3. Sitzung des Bauausschusses Koserow statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil:				
TOP	Betreff	Vorlagen-Nr.		
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen und der Anwesenheit			
2	Bestätigung der Tagesordnung			
3	Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 02.12.2019			
4	Einwohnerfragestunde			
5	Bericht des Ausschussvorsitzenden zu wichtigen Angelegenheiten			
6	Beratung über die Straßenreinigung inklusive der Satzung der Gemeinde Koserow	GVKo-0466/20		
II. Nichtöffentlicher Teil:				
TOP	Betreff			
7	Bauanträge			
7.1	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Errichtung Wohnhaus im Bungalowstil inkl. Garage Flur 4, Flst. 137/10 Gemarkg. Koserow	GVKo-0443/19		
7.2	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Errichtung einer Terrasse für die Wohnung 3 auf dem Dach des 1-geschossigen Bauteils (Wohnung 4), in der Gemarkung Koserow, Flurstücke 117/3 und 117/4, Flur 2	GVKo-0451/20		
7.3	gemeindliches Einvernehmen zur Voranfrage: Statische und energetische Ertüchtigung der Außenwände sowie Erneuerung und Ausbau des Daches eines vorhandenen Ferienhauses, Flurstück 177/1, Flur 7, Gemarkung Koserow	GVKo-0452/20		
7.4	gemeindliches Einvernehmen zum Bauantrag: Erweiterung Haupthaus als Kassenhaus für Freianlage Erdbeergarten Gemarkg. Koserow, Flur 8 Flurstücke 46/17, 47/7, 52/31	GVKo-0453/20		
7.5	gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage: Errichtung eines Wohngebäudes mit 2 WE und Doppelcarport_ Flur 4, Flst. 108/5_ Gemarkg.	GVKo-0459/20		

Mußgang

Bauausschussvorsitzender

Koserow

	Datum	Namenszeichen
ausgehängt am:	11.02.2020	
abzunehmen am:	19.02.2020	Gottschling
abgenommen am:		